Medlems- och serviceavgifter 2025
Styrelsens forslag till medlemsavgifter fér 2025
Arsavgift

Arsavgiften till SRF &r fordelad pa medlemsavgift och serviceavgift som faststélls pa arsstaimma eller
extra foreningsstamma. For 2024 har den lagsta avgiften varit 7 500 kr i foreningsavgift samt 6 400 kr
+ moms i fast serviceavgift till servicebolaget

Medlemsavgift

Medlemsavgiften foreslas hojas till 8 000: -. Denna betalas till Svenska Resebranschféreningen.
Denna avgift ar inte momsbelagd.

Serviceavgift

Serviceavgiften som betalas till Svenska Resebyraforeningens Service AB finansierar SRF:s dagliga
verksamhet pa kansliet for att vi ska kunna tillhandahalla information och service.

Serviceavgiften ar baserad pa bruttoresultat respektive affarsvolym enligt medlemsféretagets
arsredovisning. Styrelsen foreslar att omsattningen for 2023 anvands for faststallande av granserna
for vilken avgift som medlemmarna betalar 2024. Resebyraer som omsatter upp till 50 miljoner och
researrangorer som omsatter upp till 70 miljoner foreslas betala en grundserviceavgift pa 7 100 SEK.
Foretag som omsatter mer foreslas betala en grundserviceavgift pa 7 100 SEK + 0,065 % (vilket ar en
sdnkning fran arets niva pa 0,070 %) av bruttoresultatet. Se sammanstallning nedan. Moms
tillkommer.

Vid framraknandet av serviceavgiften kommer som tidigare att sattas tva granser. Inget
medlemsforetag kommer att fa en héjning av serviceavgift pa mer dn 50% och inget foretag kommer
fa en sankning av serviceavgift pa mer an 10%.

Om flera reseféretag ingar i en koncern och dgs av ett moderbolag med majoritetsinflytande
betraktas dessa som en enda enskild medlem och serviceavgiften for dessa berdknas pa
reseféretagens sammanlagda forsaljning.

AFFARSVOLYM

SERVICEAVGIFT 2025

Bruttoresultat 2023 upp till 50 miljoner fér resebyraer och 70 miljoner fér arrangérer SEK 7 100 SEK
Bruttoresultat 2023 50/70 miljoner upp till 2 miljarder i affarsvolym SEK 0,065 % av bruttoresultat*

Hogsta serviceavgift 324 500 SEK

* Taket for serviceavgiften baseras pa max 2 miljarder SEK i affarsvolym 2023, dven om omsattningen ar hogre.



Utfall 24 budget 25

Serviceavgifter
Ovriga intdkter
Summa Intakter

Personalkostnader

Hyra (SNO)

Ovriga kontorskostnader
Kommunikation, IT, Internet
Utvecklingsprojekt Statistik
Inhyrda Konsulter
Redovisningstjanster
Revision
Marknadsféring/PR

Egna seminarier

Ars- och styrelseméten
Resor och representation

Medlems- och foreningsavgifter

Diverse 6vriga kostnader
Summa kostnader
Resultat

Prognos 2024

5400 000
290 000
5690 000

3313000
160 000
60 000

85 000

55 000
1100 000
150 000
45 000
60 000
150 000
70 000

90 000
270000
65 000
5673 000
17 000

Budget 24 Budget 25
Tot SRF Tot SRF

5350 000 5900 000
120 000 120 000
5470 000 6 020 000
3100000 3624 000
160 000 165 000
50 000 55 000
80 000 86 000

50 000 50 000

1 050 000 900 000
160 000 160 000
45 000 47 000
110 000 200 000
95 000 180 000
50 000 60 000

80 000 120000
281482 290 000
60 000 50 000
5371482 5987 000
98 518 33 000




